湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕8 号

转发《关于做好第十五届第一批“中国钢结

构金奖”工程申报、推荐工作》的通知

各会员单位：

现将中国建筑金属结构协会《关于做好第十五届第一批

“中国钢结构金奖”工程申报、推荐工作的通知》转发给你

们，并根据中国钢结构金奖评审与管理办法（2021 版）第九

条《评审程序》中第一项：参评“中国钢结构金奖”的工程

由企业自愿如实申报，经省级或以上相关行业协会组织、建

设主管部门或上级集团公司推荐后参加评选的要求,请各申

报单位登录网址（www.ccmsa.org.cn）点击“中国钢结构金奖

申报系统”（http://39.105.148.208/）进行注册填报。并于 2021

年 9 月 20 日之前将“中国钢结构金奖”参评申报表（一式两

份）按照申报资料要求，其中一份申报表和申报资料一并装

订成册后快递到湖北省建筑业协会钢结构分会，我会将对申

报资料进行汇总推荐。

协会地址：武汉市武昌区中南路 12 号建设大厦 A 座 8

楼 804 室

联 系 人：许朝晖

电 话：13971562126

附件：

1. 关于做好第十五届第一批“中国钢结构金奖”工程

申报、推荐工作的通知；

2. 中国钢结构金奖评审与管理办法（2021 版）

3. “中国钢结构金奖”评选程序及资料要求

4. “中国钢结构金奖”现场考评程序及核查要点

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 7 月 26 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 7 月 26 日印发